
公告编号：2022-031

证券代码：835217 证券简称：汉唐环保 主办券商：开源证券

北京汉唐环保科技股份有限公司

关于 2018 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

北京汉唐环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 25 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或

www.neeq.cc）披露了《汉唐环保 2018 年年度报告》（公告编号：2019-009）。经

本公司事后审查，该公告由于疏忽存在错漏，现予以更正。更正事项的具体内容

及原因如下：

更正前：

公司《2018 年年度报告》“第三节 会计数据和财务指标摘要”之“九、业

绩预告、业绩快报的差异说明”之“基本每股收益”因填写错误，将基本每股收

益-0.24 元填写为 0.24 元。

项目 本报告期 业绩快报 变动比例

营业总收入 152,962,288.18 152,962,288.18 -

营业利润 -32,575,085.11 -33,662,855.22 -3.23%

利润总额 -31,384,634.88 -32,472,404.99 -3.35%

归属于挂牌公司股
东的净利润

-27,250,922.85 -28,338,692.96 -3.84%

归属于挂牌公司股
东的扣除非经常性
损益的净利润

-30,564,014.59 -31,651,784.70 -3.44%

基本每股收益 0.24 0.24 -

加权平均净资产收
益率

-9.91% -9.91% -

总资产 261,241,306.55 380,950,610.23 0.29%

归属于挂牌公司股
东的所有者权益

261,241,306.55 260,153,536.44 0.42%

股本 112,000,000.00 112,600,000.00 -

归属于挂牌公司股
东的每股净资产

2.32 2.44 -4.92%



公告编号：2022-031

更正后：

项目 本报告期 业绩快报 变动比例

营业总收入 152,962,288.18 152,962,288.18 -

营业利润 -32,575,085.11 -33,662,855.22 -3.23%

利润总额 -31,384,634.88 -32,472,404.99 -3.35%

归属于挂牌公司股
东的净利润

-27,250,922.85 -28,338,692.96 -3.84%

归属于挂牌公司股
东的扣除非经常性
损益的净利润

-30,564,014.59 -31,651,784.70 -3.44%

基本每股收益 -0.24 -0.24 -

加权平均净资产收
益率

-9.91% -9.91% -

总资产 261,241,306.55 380,950,610.23 0.29%

归属于挂牌公司股
东的所有者权益

261,241,306.55 260,153,536.44 0.42%

股本 112,000,000.00 112,600,000.00 -

归属于挂牌公司股
东的每股净资产

2.32 2.44 -4.92%

除上述更正外，公司《2018 年年度报告》（公告编号：2019-009）其他内容

均未发生变化，更正后的《2018 年年度报告（更正后）》与本公告同时披露在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）

上。公司董事会由此给投资者带来的不便，深表歉意！

特此公告。

北京汉唐环保科技股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 18 日


